15.11.2021Г.№ 89
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН

Ш А Р А - Т О Г О Т С К О Е  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е
О Б Р А З О В А Н И Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об  утверждении  Плана проведения проверок при

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных

организациях администрации Шара-Тоготского сельского

поселения в 2022 году

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ ««Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Иркутской

области от 30.03.2012 № 20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права», постановлением администрации Шара-Тоготского

сельского поселения от 15.03.2017 № 42 «Об утверждении Положения об

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права в подведомственных организациях Шара-Тоготского сельского

поселения», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения проверок при осуществлении ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных

организациях администрации Шара-Тоготского  сельского поселения в 2022 году.

(Приложение № 1)

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-коммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте администрации Шара-Тоготского
муниципального образования http:/шара-тогот.рф.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Врио главы Шара-Тоготского
муниципального образования                                                           О.В. Маланова

http://karlukskoemo.ru/

ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ВЕДОМСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ ЗА СОБЛЮДЕНИЕМ

ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ ТРУДОВОГО
ПРАВА, В ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ АДМИНИСТРАЦИИ ШАРА-ТОГОТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА

2022 ГОД

N
п/п

Наименование
подведомственных

организаций

Адрес фактического
осуществления
деятельности

Дата начала
проведения
плановой
проверки

Срок проведения
плановой проверки

(рабочие дни)

Форма контроля
(документарная и (или)

выездная)

1 МКУК «Шара-Тоготский Дом
культуры»

с. Шара-Тогот, ул. 50 лет
Победы, д.7 пом. 1

01.02.2022 15 Выездная проверка

2 МКУК «Шара-Тоготский Дом
культуры»  Сахюртское

подразделение

с. Сахюрта, ул.
Центральная, 13, пом. 1

01.03.2022 15 Выездная проверка

3 МКУК «Шара-Тоготская
сельская библиотека»

с. Шара-Тогот, ул. 50 лет
Победы, д.7 пом. 2

01.04.2022 15 Выездная проверка

4 МКУК «Шара-Тоготская
сельская библиотека»

Сахюртское подразделение

с. Сахюрта, ул.
Центральная, 13, пом. 2

16.05.2022 15 Выездная проверка

Утвержден
 постановлением

администрации
Шара-Тоготского сельского

поселения от 15.11.2021 № 89